Республика Алтай
А дминистрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тОЗОлмОнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

« 2021 года № -/АД

с. Майма

Об утверждении перечня подрядных организаций,
осуществляющих выполнение работ по газификации домовладений на

территории муниципального образования «Майминский район»,
планируемых к подключению к сетям газоснабжения в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Порядком проведения отбора
подрядных организаций на выполнение работ по газификации домовладений,
утвержденным постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 16 октября 2019 года № 146, Уставом
муниципального образования «Майминский район», протоколом комиссии
по отбору подрядных организаций на выполнение работ по газификации
домовладений на территории муниципального образования «Майминский
район» от 11 февраля 2021 года№  12:

1. Утвердить прилагаемый Перечень подрядных организаций,
осуществляющих выполнение работ, по газификации домовладений на
территории муниципального образования «Майминский район»,
планируемых к подключению к сетям газоснабжения.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» опубликовать настоящее Распоряжение на
официальном сайте Майминского района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации
муниципального образования «Майминский район» Н.В. Абрамова.

Глава муниципального
образования «Майминский район» Р.В. Птицын

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

i «Майминский район»
от «/л  »със4{Ы с^ 2Ъ21 г. №I '4 f p

ПЕРЕЧЕНЬ
подрядных организаций, осуществляющих выполнение работ по

газификации домовладений на территории муниципального
образования «Майминский район», планируемых к подключению к

сетям газоснабжения в 2021 году

1. ООО «Еврогаз» (ИНН 2222869620, КПП 222201001, ОГРН
1182225026169, адрес: 656067, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Сергея
Ускова, дом 6, кв. 115);

2. ООО «Газпром газораспределение Томск» (ИНН 7017203428, КПП
701701001, ОГРН 1087017002533, адрес: 634021, Российская Федерация,
Томская область, г. Томск, проспект Фрунзе, д. 170А);

3. ООО «Алтайгазмонтаж» (ИНН 0411166482,КПП 041101001, ОГРН
1130411004712, адрес: 649100, Республика Алтай, Майминский район, с.
Майма, ул. Мало-Алгаирская, 1);

4. ООО «Газификация» (ИНН 2222797133, КПП 222201001, ОГРН
1112223007423, адрес: 656063, Алтайский край, г. Барнаул, ул.
Монтажников, 16, пом. Н1.);

5. ООО «АлтайГазИнвестСтрой» (ИНН 2225147790, КПП 222501001,
ОГРН 1142225004371, адрес: 656019, Алтайский край, г. Барнаул, ул.
Гущина, 171-262)

*